[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11 декабря 2013 г.                        № 3774
1
2

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Михайловка от 15.10.2013 г. № 3099
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилого фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 г. № 1541-1«О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г.  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов  исполнения государственных  функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация городского округа   п о с т а н о в л я е т:
         1.      Внести изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка от 15.10.2013 г. № 3099 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилого фонда», исключив п.п. 11 п. 2.6.1.

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационной общественно-политической газете «Панорама новостей Городской округ город Михайловка» и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка.

Глава городского

округа город Михайловка                                                        Н. П. Семисотов
[image: image1.jpg]